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Informacja prasowa 

 

ŚDM KSIĄDZ BOSKO 23 rozpoczyna kampanię mającą na celu pozyskanie Wolontariuszy i 
rejestrację Rodzin Goszczących 

 
 
Lizbona, Portugalia – ŚDM KSIĘDZA BOSKO 23 uruchomił dwie kampanie. Pierwszy ma na celu 
przyciągnięcie Wolontariuszy, drugi ma na celu podniesienie świadomości wszystkich tych, 
którzy mają takie możliwości, aby być Rodzinami Goszczącymi. 
 
Wolontariusze są dużym wsparciem w realizacji wielu zadań, których wymaga impreza tej 
wielkości. Oprócz tego będzie również przyjazną, bezpieczną, dostępną twarzą, zdolną do 
pomocy potrzebującym lub właściwego kierowania jakąkolwiek potrzebą. 
 
Aby zostać wolontariuszem ŚDM Księdza Bosko 23, trzeba mieć ukończone 18 lat i chęć do pracy 
na „salezjański sposób”, co oznacza stawianie młodzieży w centrum wszystkiego. 
 
W celu zorganizowania całej pracy, wolontariusze ŚDM 23 KSIĘDZA BOSKO zostaną 
rozmieszczeni, będą towarzyszyć i zostaną przeszkoleni przez organizację zgodnie z działaniami, 
które będą rozwijać. 
 
W zależności od potrzeb organizacji będą różne rodzaje wolontariuszy, a mianowicie: 
 
• Okazjonalni wolontariusze; 
• Wolontariuszy Staff; 
• Wolontariusz Festiwalu MGS. 
 
Wszystkie informacje i formularze rejestracyjne dostępne są tutaj. 
 
Rodziny goszczące 
Rodziny Goszczące ŚDM KSIĘDZA BOSKO 23 są gotowe przyjąć młodych pielgrzymów 
salezjańskich od 31 lipca do 7 sierpnia. 
 
Są to Rodziny związane z obecnością salezjańską (szkoła, parafia, inne) i gotowe przyjąć 
salezjańskich pielgrzymów (głównie młodych). 
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Każda Rodzina musi zapewnić przyjęcie minimum dwóch pielgrzymów, z zapewnieniem 
warunków do spania (łóżko, materac, rozkładana sofa lub miejsce na podłodze, na którym 
pielgrzymi mogą odpocząć); codzienna higiena (łazienka z możliwością prysznica); a także 
gwarantujące śniadanie. Jeśli to możliwe, niech również ułatwią/pomogą w transporcie 
pielgrzyma z jego domu do domu salezjańskiego. 
 
Grupy pielgrzymów salezjańskich przybywają do domu salezjańskiego, który zostanie im 
przydzielony, a następnie zostaną rozdzielone między rodziny. Jednak Rodzina z góry wie, ilu 
młodych ludzi przyjmie i kiedy przybędą. 
  
Przyjmowanie pielgrzymów to sposób na uczestnictwo w Światowych Dniach Młodzieży, 
przyjęcie Chrystusa do domu i zapewnienie młodym ludziom najlepszych przeżyć jak mozliwe. 
 
Wszystkie informacje i formularze rejestracyjne są dostępne tutaj. 
 
O ŚDM KSIĘDZA BOSKO 23 

ŚDM DON BOSCO 23 to nazwa organizacji Salezjańskiego Ruchu Młodzieżowego odpowiedzialnej za zapraszanie i 

uczestnictwo w ŚDM Lizbona 2023 młodych ludzi z różnych środowisk salezjańskich na całym świecie, przeżywających 

je zgodnie z charyzmatem Księdza Bosko. ŚDM KSIĘDZA BOSKO 23 pragnie zmotywować młodych ludzi do kroczenia 

tą drogą jako pielgrzymką, która umacnia ich wiarę i która jest wyzwaniem dla innych, którzy są dalej, do poznania 

Żyjącego Chrystusa. 

ŚDM KSIĄDZ BOSKO 23 powstały z połączenia akronimu w języku angielskim, który odnosi się do Światowych Dni 

Młodzieży (World Youth Day), oraz słowa „with”, które oznacza „z”; do Księdza Bosko, jako agregatora Rodziny 

Salezjańskiej; i termin spotkania. 

Po więcej informacji: 

comunicacao.wyddb23@staff.salesianos.pt 
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